
PUBLICADO 
- d EM...;;;:..~ ,...~:.r..:rr:.-,.. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABL"'\ETE DO PREFEITO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e atendendo o Ofício SME Nº 006/2017 - DRH de 03/05/2017 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 269/2017, da Sr" CLAUDIA ROBERVÃNIA BRAINER OE OLIVEIRA, matricula nº. 701648, RG nº 8.280.305 SDS/PE, CPF nº 091 .895174-74, função Apoio de Professor, iotada '1a Secretaria de Educação a partir de 01/05/2017. //f//////l//1//1//////////////1////////////f'/ 1 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Praç,1 Duouc dt.. Cax:.:is. '.)/N. Ceniro. Bezerros PE . • v-10:. 3 -;:s-6 700 
C1'fPJ· 10.09t.,; 10;0001-75 


